
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.11.2017 № 392
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 20.01.2017 № 14 „Про
встановлення лімітів споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по
бюджетних установах міста на 2017 рік” зі змінами

На виконання рішення міської ради від 20.12.2016 № 17-3/VIІ „Про
міський бюджет на 2017 рік” (із внесеними змінами), враховуючи клопотання
УЖКГ (24.11.2017р. № 656) та відділу культури (27.11.2017р. № 193),
керуючись п. 1 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 20.01.2017 № 14
„Про встановлення лімітів споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по
бюджетних установах міста на 2017 рік” із внесеними змінами 19.06.2017
№ 187, виклавши у додатку до рішення пункт „УЖКГ”, „Культура” та „разом” в
новій редакції:

УЖКГ 4010180 51,72 0,043 0,043 12,34 7,44
Культура 2410000 0,00 0,045 0,040 42,00 4,20
Разом 1803,54 14,4205 12,1895 663,77 453,95

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М., управління житлово-комунального господарства
(Флоренко О. А.) та відділ культури (Щербатюк С. М.).

Міський голова В. О. Войцехівський

Степовенко 52104


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

